

SUNUŞ

YÖNETİM KURULU BAŞKANI'NIN MESAJI

VAKIFBANK FİNANS GRUBU OLARAK, ÜLKEMİZİN POTANSİYELİNE İNANIYOR VE BAŞARILARIMIZDAN ALDIĞIMIZ GÜÇLE GELECEĞE UMUTLA BAKIYORUZ.

7 MİLYAR TL BES FON BÜYÜKLÜĞÜNE ULAŞTIK.

2018 YIL SONUNDA,
%19 ARTIŞLA SEKTÖRÜN
ÜZERİNDE BÜYÜME
GERÇEKLEŞTİREREK,
7 MİLYAR TL BES FON
BÜYÜKLÜĞÜNE ULAŞTIK.

Değerli Paydaşlarımız,

Dünyada belirsizliklerin giderek arttığı bir dönemden geçiyoruz. Jeopolitik riskler, küresel büyümenin ivme kaybetmesi, ticaret savaşları gibi gelişmeler dikkate alındığında; altını çizmeye çalıştığımız kaygılar, özellikle 2018'in ikinci yarısından itibaren daha da arttı. ABD ile Çin arasındaki ticaret savaşlarının küresel dış ticarete olumsuz etkileri görüldü. 2018 yılında %2,9'luk bir büyüme performansı sergileyen Amerika'da, Fed'in dört kez faiz artışına gittiğini gördük. Avrupa'da ise büyüme %1,5 ile sınırlı kaldı. Brexit süreci, İtalya ile AB arasındaki bütçe krizi, İspanya ekonomisinde yaşanan sıkıntılar, Almanya'nın sanayi üretiminde görülen yavaşlama gibi etkenler, AB ekonomisine dair endişelerin daha yüksek sesle dile getirilmesine neden oldu.

Ticarette korumacılık adımları da para birimlerini olumsuz etkiliyor. Ticaret savaşlarında ABD'nin açık hedefi olan Çin Yuanı'nda değer kaybının sürmesi bekleniyor. Çin'de ticaret savaşlarının olumsuz etkileri ve diğer pek çok belirsizlik sebebiyle büyüme rakamları çift haneli oranlardan, %6,6'ya kadar çekildi. Jeopolitik olarak uzun süredir Suriye ve Venezuela'da yaşanan sorunlar endişeleri artırıyor. Yakın dönemde Pakistan-Hindistan arasındaki gerilim de Asya merkezli yeni bir kriz alanı daha yarattı. Tüm bu gelişmeler sonucunda,

İMF, 2019 yılında dünya ekonomisi için büyüme tahminini %3,5'e, Euro Bölgesi için de %1,6'ya indirdi. 2019 yılında küresel para politikalarında ise belirleyici güçler, yine büyük ölçüde Fed ve Avrupa Merkez Bankası olacaktır.

Türkiye ekonomisine baktığımızda ise; oldukça zorlu bir dönemi geride bıraktığımızı görüyoruz. 2018 büyümesi %2,6 olarak açıklandı. 2018 yılının ilk yarısında güçlü iç talep, ihracattaki kuvvetli artış ve kamunun tüketim ve yatırım harcamalarına desteğiyle büyüme %6,2'ye ulaştı, yılın ikinci yarısında ekonomimiz önemli ölçüde yavaşladı. Finansal piyasalarda yaşanan çalkantı, özellikle reel kesimin bilançolarını olumsuz etkiledi. Hükümetimizin aldığı tedbirler ekonomideki bazı sıkıntıları hafifletse de, TL'deki değer kaybıyla enflasyon, hedeflerin oldukça üzerinde gerçekleşti. Son çeyrekte alınan tedbirlerle yılbaşıdan itibaren olumlu hava etkilerini hissetmeye başladık. Türkiye ekonomisinin yol haritasını oluşturacak olan Yeni Ekonomi Programı'nda 2019 büyüme tahmini %2,3, enflasyon hedefi ise %15,9 olarak açıklandı. Yeni Ekonomi Programı ışığında Türkiye, orta ve uzun vadeli hedeflerine doğru emin adımlarla ilerlemeye devam edecektir.

Küresel ekonomide paradigmalar hızla değişiyor. Teknolojinin işlevsel karakteri ve hayatımıza getirdiği kolaylıklar tüm ekosistemlerde kendisini hissettirmeye

başladı. Bu dönüşüm bir yandan tüm iş modellerinde daha pratik çözümler vaat ederken, bir yandan da iş gücü piyasasında bir tedirginliğe neden oluyor. Teknolojinin sunduğu büyük imkânların, insanları işlerini kaybetme konusuyla karşı karşıya bıraktığını göz ardı edemeyiz. Bu nedenle teknolojik gelişmenin insan odaklı ve kapsayıcı olması gerekiyor.

Dünyada bu gelişmeler yaşanırken, ekonomi yönetiminin açıkladığı programlar ve uyguladığı politikalar ile sektörümüz bu zorlu yılı büyüme kaydederek başarılı bir şekilde geride bırakmıştır. 2018 yıl sonu itibarıyla, sektörde BES kaleminde 88 milyar TL fon büyüklüğü sağlanırken, aynı dönemde otomatik katılımı 5 milyon çalışan ile 4,6 milyar TL fon büyüklüğüne ulaşılmıştır.

Yeni Ekonomi Programı'nda planlanan şekilde, Kamu Portföy Yönetim Şirketleri tek bir çatı altında birleştirilmiş, bu birleşme ile güçlü bir alım kapasitesi oluşturulması ve ölçek ekonomisinden yararlanılarak verimlilik artışı sağlanması amaçlanmıştır. Bu düzenlemeler, önümüzdeki dönemlerde sektörün önünü daha da açacaktır.

Vakıf Emeklilik olarak 2018 yılında hedeflerimizi büyük oranda gerçekleştirdik ve birçok alanda sektörün üzerinde performans göstererek, yılı 200 milyon TL brüt kâr ile kapattık.

2018 yıl sonunda, %19 artışla sektörün üzerinde büyüme gerçekleştirerek, 7 milyar TL BES fon büyüklüğüne ulaştık. Risk ürünlerine baktığımızda ise, Ferdi Kaza ve Hayat branşında sektörün %2,1'lik artış gösterdiği dönemde, Şirketimiz %10,5 artışla 504 milyon TL prim üretimi gerçekleştirmiştir.

VakıfBank Finans Grubu olarak, ülkemizin potansiyeline inanıyor ve başarılarımızdan aldığımız güçle geleceğe umutla bakıyoruz. Genç ve nitelikli insan kaynağıyla; yeniliklere, teknoloji odaklı gelişmelere çabuk adapte olabilen davranış kodlarıyla, geleceğin müreffeh Türkiye'sini hep birlikte inşa edeceğiz. 2019 yılına da bu inanca güçlü bir başlangıç yaptık. Öyle umuyorum ki, kısa ve orta vadede müşterilerimizin ihtiyaç ve beklentileri doğrultusunda hazırladığımız stratejik yol haritamızı disiplinden kopmadan takip etmeyi sürdüreceğiz.

Umutla baktığımız 2019 yılının, ülkemiz ve VakıfBank Finans Grubu için hayırlı bir yıl olmasını dilerim.

Saygılarımla

Mehmet Emin Özcan

Vakıf Emeklilik Yönetim Kurulu Başkanı

SEKTÖRÜN ÜZERİNDE PERFORMANS GÖSTERDİK.

**VAKIF EMEKLİLİK
OLARAK 2018 YILINDA
BİRÇOK ALANDA
SEKTÖRÜN ÜZERİNDE
PERFORMANS
GÖSTEREREK, YILI 200
MİLYON TL BRÜT KÂR İLE
KAPATTIK.**

